
ZARZĄDZENIE NR 198/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 72.868,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 72.868,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 851 Ochrona zdrowia 130 130 -

85195 Pozostała działalność 130 130 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 130 130 -

2. 852 Pomoc społeczna 72 738 72 738 -
85203 Ośrodki wsparcia 20 250 20 250 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 20 250 20 250 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 870 51 870 -

2030
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 51 870 51 870 -

85295 Pozostała działalność 618 618 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 618 618 -

Razem: 72 868 72 868 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 270.263,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 270.263,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 270 263 270 263 -

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 120 103 120 103 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 120 103 120 103 -

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 687 687 -

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 1



rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 687 687 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 27 048 27 048 -

2030
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 27 048 27 048 -

85216 Zasiłki stałe 11 729 11 729 -

2030
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 11 729 11 729 -

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 80 696 80 696 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 80 696 80 696 -

85295 Pozostała działalność 30 000 30 000 -

2030
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 30 000 30 000 -

Razem: 270 263 270 263 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 474.702,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  449.702,-zł
2) wydatki majątkowe - 25.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000

01008 Melioracje wodne 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000
2. 600 Transport i łączność 8 991

60016 Drogi publiczne gminne 7 000
Wydatki majątkowe 7 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba) 7 000

60095 Pozostała działalność 1 991
Wydatki bieżące 1 991
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 991
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 991

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991
3. 750 Administracja publiczna 184 419

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 419
Wydatki bieżące 184 419
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 184 419
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30 000

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 2



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 419
4260 zakup energii 2 000
4270 zakup usług remontowych 21 000
4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta roczna) 1 419

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 1 258
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 241

Wydatki bieżące 1 241
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 241
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300

4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 300
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 941

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 941
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 17

Wydatki bieżące 17
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 17

5. 754
Bespieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 23 845
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 300

Wydatki bieżące 6 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 300
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 300

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 300
4270 zakup usług remontowych 3 000

75416 Straż gminna (miejska) 17 545
Wydatki bieżące 17 545
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17 545
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 458

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 958
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4120 składki na Fundusz Pracy 500

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 87
4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta roczna) 87

6. 801 Oświata i wychowanie 37 274
80101 Szkoły podstawowe 30 890

Wydatki bieżące 12 890
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12 890
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200
4120 składki na Fundusz Pracy 300

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 390
4260 zakup energii 10 000
4300 zakup usług pozostałych 2 000
4280 zakup usług zdrowotnych 90
4410 podróże służbowe krajowe 100

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 200
Wydatki majątkowe 18 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 3



6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja pomieszczeń w budynku szkoły ZPO pod 
potrzeby przedszkola Nr 4 w Nowej Dębie i świetlicy 
szkolnej) 18 000

80104 Przedszkola 1 254
Wydatki bieżące 1 254
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 254
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 254

4280 zakup usług zdrowotnych 180

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 794

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 280

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100
80110 Gimnazja 720

Wydatki bieżące 720
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 720
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 720

4410 podróże służbowe krajowe 400

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 320

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 3 000
Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000

4300 zakup usług pozostałych 3 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowwych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 310
Wydatki bieżące 310
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 310
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 310

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10

7. 851 Ochrona zdrowia 1 406
85153 Zwalczanie narkomanii 1 276

Wydatki bieżące 1 276
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 276
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 276

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 276
85195 Pozostała działalność 130

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 4



Wydatki bieżące 130
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 130
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.-MGOPS) 84
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-MGOPS) 14
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.-MGOPS) 2

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.-MGOPS) 6
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.-MGOPS) 24

8. 852 Pomoc społeczna 103 049
85202 Domy pomocy społecznej 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) 1 500

85203 Ośrodki wsparcia 20 250
Wydatki bieżące 20 250
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 20 250
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 750

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 12 450
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 2 300
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 1 000

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 4 500

85206 Wspieranie rodziny 1 500
Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 1 500
85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 870

Wydatki bieżące 51 870
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 51 870
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 870

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 47 400
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 4 000
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.pań.) 470

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 27 311
Wydatki bieżące 27 311
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 26 511
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 818

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 11 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm) 11 188
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm) 3 400
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.gm) 230

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 693
4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 693

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (z.w.b.gm.) 800

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 5



85295 Pozostała działalność 618
Wydatki bieżące 618
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 18
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.-UMiG) 18
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.-UMiG) 600
9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 460

90002 Gospodarka odpadami 460
Wydatki bieżące 460
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 460
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 460

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta roczna) 460
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 000

Wydatki bieżące 72 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 72 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 72 000

4260 zakup energii 50 000
4270 zakup usług remontowych 22 000

90095 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000

10. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000
92195 Pozostała działalność 4 000

Wydatki bieżące 4 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000

4260 zakup energii 4 000
11. 926 Kultura fizyczna 28 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 28 000
Wydatki bieżące 28 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 28 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000

4300 zakup usług pozostałych 8 000
Razem: 474 702

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 672.097,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  527.678,-zł
2) 2) wydatki majątkowe - 144.419,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000

01008 Melioracje wodne 5 000
Wydatki bieżące 5 000

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 6



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000
2. 600 Transport i łączność 8 991

60016 Drogi publiczne gminne 7 000
Wydatki bieżące 7 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 000
60095 Pozostała działalność 1 991

Wydatki bieżące 1 991
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 991
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 991

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta roczna) 1 991
3. 750 Administracja publiczna 184 419

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 419
Wydatki bieżące 112 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 112 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 000

4120 składki na Fundusz Pracy 4 000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 40 000

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 68 000
4140 wpłaty na PFRON 10 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4480 podatek od nieruchomości 28 000

Wydatki majątkowe 72 419
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 419

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
korytarzy w budynku UMiG wraz z instalacjami) 50 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (opracowanie 
projektu budowlanego i wykonawczego windy osobowej do 
budynku przy ul. Rzeszowskiej 3 w Nowej Dębie) 22 419

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 1 258
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 241

Wydatki bieżące 1 241
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 241
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 255
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 84

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 902
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 200
4410 podróże służbowe kracjowe (zad.zlec.) 702

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 17
Wydatki bieżące 17
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 17

5. 754
Bespieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 23 845

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 7



75412 Ochotnicze straże pożarne 6 300
Wydatki bieżące 6 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 300
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 300

4260 zakup energii 5 000
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300
4410 podróże krajowe służbowe 1 000

75416 Straż gminna (miejska) 17 545
Wydatki bieżące 17 545
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 545
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 745

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 745
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 800

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4300 zakup usług pozostałych 2 500
4410 podróże służbowe krajowe 400
4430 różne opłaty i składki 900

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 000
6. 801 Oświata i wychowanie 37 274

80101 Szkoły podstawowe 17 300
Wydatki bieżące 17 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17 300
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 910

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 910
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 390

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 390
4270 zakup usług remontowych 10 000

80104 Przedszkola 5 254
Wydatki bieżące 5 254
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 254
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 254

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 174
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 80

80110 Gimnazja 10 720
Wydatki bieżące 10 720
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 720
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 720

4170 wynagrodzenia bezosobowe 720
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 zakup usług pozostałych 5 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4300 zakup usług pozostałych 1 000

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 8



80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 3 000
Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000

4210 zakup materiałow i wyposażenia 3 000
7. 851 Ochrona zdrowia 1 276

85153 Zwalczanie narkomanii 1 276
Wydatki bieżące 1 276
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 276
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 276

4300 zakup usług pozostałych 1 276
8. 852 Pomoc społeczna 300 574

85206 Wspieranie rodziny 1 500
Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 1 500

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 120 103
Wydatki bieżące 120 103
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 120 103
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 498

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 3 498
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 605

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 116 605

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej 687
Wydatki bieżące 687
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 687
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 687

4130
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni UMiG-
zad.zlec.) 687

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 048
Wydatki bieżące 27 048
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 048

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 27 048
85216 Zasiłki stałe 11 729

Wydatki bieżące 11 729
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 729

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 11 729
85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 318

Wydatki bieżące 26 318
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 26 318
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 318

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 9



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 26 318
85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) 1 000

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 82 189
Wydatki bieżące 82 189
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 82 189
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 896

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 51 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 11 488
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 12 296
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 412

4170
wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.-4.500,-zł, 
zad.włas.b.gm.-1.200,-zł) 5 700
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 293

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.) 293

85295 Pozostała działalność 30 000
Wydatki bieżące 30 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań..) 30 000
9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 460

90002 Gospodarka odpadami 460
Wydatki bieżące 460
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 460
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 460

4210 zakup materiałów i wyposażenia 460
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 000

Wydatki majątkowe 72 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba) 72 000

90095 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000
10. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000

92195 Pozostała działalność 4 000
Wydatki bieżące 4 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000
11. 926 Kultura fizyczna 28 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 28 000
Wydatki bieżące 28 000

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 10



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 28 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4260 zakup energii 20 000

Razem: 672 097

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz z 2014  
r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 5B00C35C-76FD-4D88-A475-42DD1645D4A2. Przyjęty Strona 11




